

TTGV DESTEKLERİ:

Ülkemizde Ar-Ge ve inovasyon bilincinin yaygınlaşmasına ve Ulusal İnovasyon Sistemimizin gelişmesine katkıda bulunması hedefi doğrultusunda geliştirilmiştir. Bu destek mekanizmalarının oluşturulması aşamasında, üyesi olduğu ve Avrupa Birliği Komisyonu tarafından da kabul görmüş "Bilginin Ticarileştirilmesi" projesinin yaklaşımı model olarak alınmıştır.

a) Teknoloji Geliştirme Projeleri Desteği:

"Teknolojik Ürün" ve "Teknolojik Proses İnovasyonu" kavramları çerçevesinde, ticari değeri olan ürünlerin elde edildiği teknoloji geliştirme düzeyindeki Ar-Ge faaliyetleri desteklenmektedir. (Detaylı bilgi için <http://www.ttgv.org.tr/tr/genel-bilgi>)

b) Ticarileştirme Projeleri Desteği:

Teknoloji Geliştirme Projeleri desteğinden yararlanarak prototip geliştirme aşamasını başarı ile tamamlamış firmaların, proje çıktılarının, Ar-Ge çalışmalarını takip eden pazara hazırlık ve ihtiyaçlarının desteklenmesi amacı ile kurulmuştur. (Detaylı bilgi için <http://www.ttgv.org.tr/tr/ticarilestirme-projeleri-destegi>)

c) İleri Teknoloji Projeleri Desteği (İTEP):

Pilot Çağrı dönemlerinde, Tarımsal atıklardan yüksek katma değerli biyoürün üretim ve teknolojileri, İleri malzeme teknolojileri ve hassas üretim teknikleri, Yenilenebilir enerji üretim, depolama ve dağıtımına yönelik teknolojiler, Gıda Teknolojileri, Biyomedikal Teknolojileri, İklim Değişikliğine Uyum Teknolojileri alanlarında proje başvuruları kabul edilmekte ve uygun projelerin desteklenmesi hedeflenmiştir. (Detaylı bilgi için <http://www.ttgv.org.tr/tr/ileri-teknoloji-projeleri-destegi>)

d) Çevre Teknolojileri Desteği:

Eko-verimlilik anlayışı çerçevesinde üretim süreçlerinde asgari enerji, su, hammadde tüketimi ve atık üretimi için üretim süreçlerinde teknolojik yenilik içeren, sanayide uygulanabilir ve ekonomik değeri olan temiz üretim teknolojilerinin uygulanmasına yönelik uygulama projelerinin desteklendiği bir programdır. (Detaylı bilgi için <http://www.ttgv.org.tr/tr/cevre-teknolojileri>)

TTGV'nin diğer destekleri için <http://www.ttgv.org.tr/tr/ar-ge-proje-destekleri>